
Lærke- Spurve og Vibevænget. 

Beretning for året 2018 – til generalforsamlingen d. 13.04.2019 

Så er der gået 1 år siden vi sad her sidst. Det er ikke det helt store der har været gang i, men alligevel synes jeg der er et par ting 
vi er nød til at arbejde videre med, og prøve at finde en løsning på, som kan tilfredsstille alle. 

Jeg vil lige starte med Vendepladsen på Spurvevænget, som er bragt i orden, vi har også fået lagt ny belægning ved postkasserne 
på Lærkevænget, som jeg ved alle er glade for. 

Entreprenøren har været ude og slæbe vejene, samt udlægge mere opfyld i svingene til sidevejene. 

Synes det er blevet meget bedre, og vil næste gang vi skal have grus på , få sidevejene med. 

Græsklipningen har været god, har haft en god dialog med Flemming, og rost ham. 

Grøfterne er blevet renset langs Klirevænget, som lovet. Vi skal selv som grundejer sørge for at klippe de evt lange grene der 
måtte komme langs grøften.  

Jeg nævnte på sidste generalforsamling, om en evt arbejdsdag en lørdag formiddag, hvor vi kunne hygge os med nogle småting 
rundt på vejene. 

Det blev desværre ikke til noget, bla på grund af mangel på tid og især den tørre sommer. Det har pint mig lidt, og jeg vil prøve 
at finde en lørdag i nær fremtid. 

Der vil komme en dato på mail….. 

For at vende tilbage til det jeg startede med, så har vi store udfordringer med alt det vand der ligger langs vejene. 

Jeg har en dialog i gang med entreprenøren, om det kunne være en ide med flere brønde hvor det er allerværst med vandet. 

Vejene kunne gøres lidt bredere, fjerne lidt af rabatten, og udlægge grus.  

Bestyrelsen arbejder videre med det, og vil prøve at finde en løsning vi alle kan være tilfreds med. 

I må gerne tage af gruset der ligger ved Klirevænget mellem Spurvevænget og Lærkevænget, hvis der er nogle små huller i 
vejene der trænger til opfyld. 

Vi har været til fælles formandsmøde den 23. februar.  

Der blev Bork rost for deres separering af spildevand/regnvand. De bøvler stadig med colibakterier mange andre steder……. 

I løbet af et par år vil man gå over til sortering/opdeling af husholdningsaffaldet. Sommerhusene vil nok få et stk. affaldsspand 
som er opdelt i 2 kamre. 

Der vil blive opstillet molokker til papir og dåser, hvor de så skulle opstilles er der ikke taget stilling til…. Vi afventer fra 
kommunen. 

Alle skulle have fået deres vandmåler udskiftet nu, der er opstillet udstyr på en flagstang på Vibevænget 6, så det ikke mere, er 
nødvendig at oplyse forbruget til kommunen. 

Det skulle køre af sig selv nu.  

Det var det hele for denne omgang, skulle der være nogle ting, er i velkommen til at kontakte mig. 

God sommer. 


